

До: „Изпълнителна агенция ОП НОИР“  
Относно: Доставка на канцеларски материали

ОФЕРТА

- Посочените цени са без ДДС.
- Начин на плащане: по банков път до 3 календарни дни от датата на представяне на данъчна фактура, придружена с двустранно подписан приемо-предавателен протокол за извършена услуга/ доставка/ работи, без забележки.
- Срок за доставка: не повече от 6 календарни седмици от възлагане на поръчката.
- Приемане на доставката – с приемо-предавателен протокол без забележки, разписан от Възложителя и Изпълнителя.

Вид артикул	Описание възложител	Оферирани артикули	Ед. цена без ДДС	Цени тотал с прогнозни количества
Батерии алкални	1.5 волта AAA /R03/ 4 броя в опаковка	LR03 БАТ.АЛКАЛ.4 БР	2.49 лв.	124.50 лв.
Батерии алкални	1.5 волта AA /R6/ 4 броя в опаковка	LR6 БАТ.АЛКАЛ.4 БР	2.49 лв.	124.50 лв.
Кабари/ пинчета за коркова дъска	стоманени с пластмасова глава, микс от цветове, мин. 30 броя в кутия.	ПИНЧЕТА КОРК 50 БРОЯ	0.99 лв.	19.80 лв.
Калкулатор	16 разряден, чупещо рамо на дисплей, двойно захранване, пластмасови бутони, размери 200x150x25 мм (+/-10%)	КАЛК.165ФУНК	22.49 лв.	1 124.50 лв.
Линия	прозрачна, пластмасова 30 см	ЗОСМ ПРОЗРАЧНА	0.29 лв.	5.80 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Линия	прозрачна, пластмасова 50 см.	50CM ПРОЗРАЧНА	2.99 лв.	59.80 лв.
Ластиси	изработени от естествен каучук, мин. 30 грама в опаковка за Документи.	ЛАСТИЦИ 50GR	1.49 лв.	14.90 лв.
Макетен нож	голям, острие дължина 16-18 см, за офис цели - рязане на хартия, кашони и други.	НОЖ МАКЕТЕН ПРОФ. ГУМ	5.49 лв.	54.90 лв.
Ножича	за хартия и картон, дължина 17-19 см, с гумирана дръжка, остриета от неръждаема стомана	НОЖИЦА 21CM	3.99 лв.	399.00 лв.
Острилка	брой гнезда - 1	ОСТРИЛКА	0.79 лв.	39.50 лв.
Кламери	никелирани или поцинковани, малки мин. 25 мм, 100 бр. в кутия	КЛАМЕРИ 28MM 100 БРОЯ	0.19 лв.	95.00 лв.
Кламери	никелирани или поцинковани, големи мин. 48 мм, 50 бр. в кутия	КЛАМЕРИ 50MM 50 БРОЯ	1.49 лв.	447.00 лв.
Органайзер за бюро	с мин. седем отделения; кристал; от висококачествена пластмаса	ОРГАНАЙЗЕР БЮРО 7 ОТДЕЛЕНИЯ	9.49 лв.	189.80 лв.
Поставка	вертикална, изработена от пластмаса, /прозрачна и в различни цветове/, за съхранение на документи А4	ПОСТ.ВЕРТ.ЦВЕТНА/ПРОЗРАЧНА	6.49 лв.	389.40 лв.
Поставка	хоризонтална, изработена от пластмаса, /прозрачна и в цветове/ за съхранение на документи А4, с възможност за надграждане	ПОСТ.ХОРИЗ.ЦВЕТНА/ПРОЗРАЧНА	4.49 лв.	89.80 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Лента самозалепваща /тиксо/	Широчина: 18 мм, дължина: 30 м.	19/33 БЕЗЦ.ОП.4	2.99 лв.	149.50 лв.
Лента двойно лепяща	Широчина: 15 мм, дължина: 33 м.	19/10 ДВОЙНОЗАЛ	0.99 лв.	19.80 лв.
Лепило	сухо, мин. 15 г.	ЛЕПИЛО СУХО 18ГР	0.99 лв.	49.50 лв.
Папка	от РУС (поливинилхлорид) с европерфорация; прозрачна корица отпред и плътен цветен гръб; машинка за захващане на перфорирани листа А4, да се предлага в мин. 6 цвята	ПАПКА С ЕВРО-ПЕРФ. ОП12	5.38 лв.	107.60 лв.
Папка с ластик	изработена от ПП материал, за съхранение на документи А4; капацитет мин. 250 листа, да се предлага в мин. 4 цвята	ПАПКА РР С ЛАСТИК	4.99 лв.	499.00 лв.
Папка тип L- джоб	формат А 4 прозрачна, мин.120 микрона, мин. 100 бр. в опаковка	РР ДЖОБ L-ОБР. А4 ОП.10	4.49 лв.	44.90 лв.
Папка-джоб	стандартна перфорация А 4, кристал, дебелина мин. 50 микрона, мин. 100 бр. в опаковка	ПАПКА ДЖОБ ОП.100	5.99 лв.	1 198.00 лв.
Разделител за класьори	изработени от картон, перфорирани; размер А4, 10 теми, в различни цветове	РАЗДЕЛИТЕЛ КАРТОН 10ЦВ	2.49 лв.	498.00 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Разделители за класови	малки, хоризонтални, перфорирани; 10.5х24 см,/(+/-10%)/ с два отвора, картон, мин. 100 броя в опаковка, мин. 5 цвята	РАЗДЕЛИТЕЛ ХОРИЗ.5.ЦВ.100БР	5.49 лв.	1 647.00 лв.
Химикалка обикновена	/връх 0,8 мм/, да се предлага в 4 цвята /син, черен, червен, зелен/	ХИМИКАЛ ПРОЗРАЧЕН ОП.4	1.79 лв.	1 074.00 лв.
Химикалка автоматична	със сменяем обикновен пълнител, син цвят, с тънък връх 0,5-0,7 мм	ХИМИКАЛ 0.7ММ СИН/ЧЕРЕН	0.39 лв.	390.00 лв.
Тънкописец	/връх 0,5 мм/, да се предлага в 2 цвята /син и черен/	ТЪНКОПИСЕЦ ЧРН/СИН	0.49 лв.	98.00 лв.
Маркер перманентен	за писане върху СД, стъкло, дърво, фолио; дебелина на писеца - 0,5 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, червен, син и зелен.	5 ТЪНКОПИСЕЦ ПЕРМ.4ЦВ	9.49 лв.	1 423.50 лв.
Маркер за подчертаване на текст	/връх с ширина мин. 3 мм/ - единичен, фосфоресциращи цветове, със скосен писец, да се предлага в минимум 5 цвята	ТЕКСТ МАРКЕР 4 ЦВЯТА	6.49 лв.	3 245.00 лв.
Молив	автоматичен /0,7 мм	АВТ.МОЛИВ 0.7	0.49 лв.	98.00 лв.
Молив	чернографитен НВ	АВТ.МОЛИВ 0.5	0.49 лв.	147.00 лв.
Графити за автоматични моливи	0,7 мм; твърдост В/НВ, цвят черен, мин. 10 броя в кутийка	ГРАФИТИ 0.5 В	1.49 лв.	596.00 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Синтетична бяла гума	подходяща за почистване, изтриване на цветни и чернографитни моливи; материал - винил, да не зацапва и не поврежда хартията	ГУМА	0.69 лв.	75.90 лв.
Коректор	на ацетонова основа течен, комплект с разреждител /20ml +20ml/ (+/-10%)	КОРЕКТОР АЦЕТОНОВ 20МЛ	0.79 лв.	79.00 лв.
Коректор	лентов, ширина: мин 4 мм , дължина, мин. 8 м	КОРЕКТОР ЛЕНТА 5/8	2.49 лв.	249.00 лв.
Коректор	тип писалка	КОРЕКТОР ПИСАЛКА	1.49 лв.	149.00 лв.
Табло	Корково; за съобщения, ш. 60 см, д. 90 см +/-10%	ДЪСКА 60X90 КОРК	16.49 лв.	164.90 лв.
Табло	Корково; за съобщения, ш. 30, д. 50 см. +/-10%	ДЪСКА 30X40 КОРК	6.49 лв.	64.90 лв.
Блок за флипчарт	Широчина: 60-70 см/ дължина: 85-100 см, бял, 100 листа в блока	БЛОК ЗА ФЛИПЧАРТ БЯЛ 25Л	6.99 лв.	69.90 лв.
Блок за флипчарт	Широчина: 60-70 см/ дължина: 85-100 см; редове/каре, 20 листа в блока	БЛОК ЗА ФЛИПЧАРТ КАРЕ 20	8.49 лв.	84.90 лв.
Кърпи почистващи	антистатични за екран и друга офис техника, мин. 100 бр. в кутия	КЪРПИ ПОЧИСТВ.	6.49 лв.	1 298.00 лв.
Флакони слъстен въздух	за почистване на прах от труднодостъпни повърхности - компютри и периферна техника	ВЪЗДУШЕН СПРЕЙ 400МЛ	9.49 лв.	189.80 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Спрей за монитор	200 мл., с микрофибърна кърпа; подходящ за почистване на плазма TV, TFT, LCD, PC	СПРЕЙ ПОЧИСТВ.УНИВ.	5.49 лв.	1 098.00 лв.
Флаш памет	8 GB	USB ФЛАШ 8GB USB	10.49 лв.	1 573.50 лв.
Флаш памет	16 GB	USB ФЛАШ 16GB	12.49 лв.	1 873.50 лв.
Флаш памет	32 GB	USB ФЛАШ 32GB	15.49 лв.	2 323.50 лв.
Подложка за мишка	Първокласен текстил и гума; Подходяща за всички видове мишки	ПАД ЗА МИШКА	9.49 лв.	1 423.50 лв.
Разклонител	с 5 гнезда, мин. 5 м. захранващ кабел, On/Off бутон	РАЗКЛОНИТЕЛ 5Г+КЛЮЧ 5М КАБЕЛ	19.49 лв.	974.50 лв.
Индекси	тесни, прозрачни, за многократно залепване, размери на един индекс ш. 12 мм х д. 45 мм, различни цветове, мин. 100 броя индекси в опаковка	ИНДЕКСИ 45/12 100Л	2.49 лв.	747.00 лв.
Кубче със самозалепващи листчета	голямо: 75мм х125мм (+/-10 мм), мин. 80 листчета в опаковка, да се предлага в различни цветове	СЗ КУБ 75/100	2.49 лв.	1 245.00 лв.
Кубче със самозалепващи листчета	средно: 75мм х75мм (+/-10 мм отклонение); Да се предлага в различни цветове. мин. 80 листчета в опаковка	СЗ ЛИСТ 76/76 4ЦВ	2.49 лв.	498.00 лв.
Кубче с бели листчета	нелепачи/: средно: 75мм х75мм (+/- 10 мм отклонение)	КУБЧЕ ХАРТ.БЯЛ	1.49 лв.	298.00 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Етикети самозалепващи	бели, 16 бр. на лист А4, мин. 100 бр. в кутия	СЗЛ ЕТИК. ОП.100	15.49 лв.	309.80 лв.
Етикети самозалепващи	бели, 40-44 бр. на лист А4, мин. 100 бр. в кутия	СЗЛ ЕТИК. ОП.100	15.49 лв.	309.80 лв.
Перфоратор	капацитет мин. 60 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн от метална основа и ръкохватка	ПЕРФОРАТОР 60Л	59.49 лв.	594.90 лв.
Перфоратор	капацитет мин. 25 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн от метална основа и ръкохватка	ПЕРФОРАТОР 25Л	9.49 лв.	474.50 лв.
Телбод машинка	метален корпус, отварящо се рамо, за мин. 25 листа, размер на телчетата 24/6, 26/6	ТЕЛБОД 25Л	14.49 лв.	2 173.50 лв.
Телбод машинка	метален корпус, за 50-70 листа, размер на телчетата, 23/10	ТЕЛБОД 90Л	69.40 лв.	2 082.00 лв.
Телчета за телбод	Размер: 23/10 мм; мин.1000 бр. в кутия	ТЕЛЧ ТЕЛБ.23/10 1000БР	2.79 лв.	139.50 лв.
Телчета за телбод	Размер: 24/6 мм; 26/6мин. 1000 бр. в кутия	ТЕЛЧ ТЕЛБ.24/6/26/6 1000БР	0.39 лв.	78.00 лв.
Антителбод	метален корпус с пластмасово допълнение	АНТИТЕЛБОД	1.99 лв.	199.00 лв.
Тетрадка с меки корици	офсет, линирана, мин. 80 листа, формат А4, меки корици, 70 гр. кв.м	ТЕТРАДКА 80Л А4 ОФСЕТ	1.99 лв.	99.50 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Тетрадка с твърди корици	мин. 100 листа, формат А4, твърди корици	ТЕТРАДКА 100Л А4 ОФС.СПИ	9.49 лв.	189.80 лв.
Телефер	формат А5, мин. 80 листа	ТЕФЕР А5 80Л.	9.49 лв.	474.50 лв.
Маркер за флипчарт	/комплект/ 4 бр., да се предлага в мин. 4 цвата /син, четен, зелен, червен/	БОРД МАРКЕР 4ЦВ	5.49 лв.	109.80 лв.
Коше за боклук	Пластмасово, вместимост: 10-12 литра	КОШ ОТПАДЪЦИ	4.99 лв.	249.50 лв.
Пощенски плик	формат С4 със самозалепваща се лента; 250 бр. в опаковка	ПЛИК С4 СЗЛ/Л ОП.250	25.49 лв.	127.45 лв.
Пощенски плик	формат С5 със самозалепваща се лента; 500 бр. в опаковка	ПЛИК С5 СЗЛ/Л ОП.500	24.49 лв.	48.98 лв.
Пощенски плик	формат С6 със самозалепваща се лента; 1000 бр. в опаковка	ПЛИК С6 СЗЛ оп1000	27.49 лв.	27.49 лв.
Пощенски плик	формат DL със самозалепваща се лента; 1000 бр. в опаковка	ПЛИК DL СЗЛ/Л ОП.1000	31.49 лв.	31.49 лв.
Джоб за CD	от PVC за 1 бр. CD	ПЛИК ЗА CD ОП.100	5.49 лв.	5.49 лв.
Спирали за подвързване	спирали за подвързване, 10 мм, 25 броя в опаковка	СПИРАЛИ ПОДВ.10ММ ЧРН ОП.25	6.49 лв.	6.49 лв.
Спирали за подвързване	спирали за подвързване, 16 мм, 50 броя в опаковка	СПИРАЛИ ПОДВ.16ММ ЧРН ОП.25	10.49 лв.	10.49 лв.



**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Спирали за подвързване	спирали за подвързване, 25 mm, 50 броя в опаковка	СПИРАЛИ ПОДВ.25ММ ЧРН ОП.50	26.49 лв.	52.98 лв.
Спирали за подвързване	спирали за подвързване, 32 mm, 50 броя в опаковка	СПИРАЛИ ПОДВ.32ММ ЧРН ОП.50	32.49 лв.	32.49 лв.
Спирали за подвързване	спирали за подвързване, 44 mm, 25 броя в опаковка	СПИРАЛИ ПОДВ.45ММ ЧРН ОП.10	12.49 лв.	12.49 лв.
Корица за подвързване,	Р/С, А4, 150 микрона, прозрачна, 100 броя в опаковка	КОРИЦИ А4 150МИКР.ПРЗ ОП.100	24.49 лв.	73.47 лв.
Корица за подвързване	Р/С, А4, 200 микрона, прозрачна, 100 в опаковка	КОРИЦИ А4 200МИКР.ПРЗ ОП.100	29.49 лв.	29.49 лв.
Корица за подвързване	картонена, А4, кожен дизайн, 210 микрона, 100 в опаковка	КОРИЦИ А4 КОЖА ЧРН ОП.100	19.49 лв.	38.98 лв.
Касова книга	химизирани листове	КАСОВА КНИГА ХИМ.	9.49 лв.	9.49 лв.
Приходен касов ордер	мин. 100 листа	ПРИХОДЕН КАСОВ ОРДЕР	0.49 лв.	2.45 лв.
Разходен касов ордер	мин. 100 листа	РАЗХОДЕН КАСОВ ОРДЕР	0.19 лв.	0.95 лв.
Нареждане разписка	химизирана, 100 листа	НАРЕЖДАНЕ РАЗПИСКА ХИМИЗИРАНА	1.49 лв.	7.45 лв.
Пътна книжка	мин. 32 листа, формат: А5	ПЪТНА КНИЖКА	0.99 лв.	24.75 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Книга за периодичен инструктаж	мин. 50 листа	КНИГА ЗА ПЕРИОДИЧЕН ИНСТРУКТАЖ	1.99 лв.	3.98 лв.
Разклонител	5 гнезда, 1.5 m кабел	РАЗКЛОНИТЕЛ 5-ЦА 1.5M	11.49 лв.	114.90 лв.
Разклонител	4 гнезда, 3 m кабел, с ключ	РАЗКЛОНИТЕЛ 4-КА 3M КАБ+КЛЮЧ	14.49 лв.	144.90 лв.
Разклонител	3 гнезда, 3 m кабел, с ключ	РАЗКЛОНИТЕЛ 3-КА 3M КАБ+КЛЮЧ	13.49 лв.	134.90 лв.
Табела за заседателна маса /настолна поставка за маса	Да се чете от двете страни	ТАБЕЛА ДВУСТРАННА	1.40 лв.	350.00 лв.
Указателна табела	Формат А4	РР ИНФОРМАЦИОННА А4 ПОСТАВКА	14.49 лв.	28.98 лв.
Табела за врата	210mm. x 80mm.	ТАБЕЛА ЗА ВРАТА 210/80	1.75 лв.	87.50 лв.
Табела за врата	210mm. x 150mm	ТАБЕЛА ЗА ВРАТА210/150	9.40 лв.	47.00 лв.
Ръчна гилотина за рязане на хартия	А 3, Капацитет на рязане не по-малко от 20 листа	FELLOWES FUSION A3 ГИЛОТИНА	129.40 лв.	129.40 лв.
Хартия копирна	Формат А4 /500 листа в опаковка/ 80 g/m2 рециклирана	Х-Я КОП.А4 80ГР 5ПАК РЕЦ	27.25 лв.	1 362.50 лв.
Хартия копирна	Формат А4 /500 листа в опаковка/ 80 g/m2 нерециклирана	Х-Я КОП А4 5ПАК.	27.25 лв.	2 725.00 лв.

**„БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД**

Хартия копирна	Формат А3, 500 листа в опаковка; 80 g/m <sup>2</sup> ,	Х-Я КОП.А3 СПАК.	49.90 лв.	499.00 лв.
Хартия копирна цветна	Формат А4, 80 g/m <sup>2</sup> , 500 листа в опаковка; да се предлага в мин. 4 цвята	Х-Я КОП.А4 80ГР.ЦВЕТНА 500Л	15.99 лв.	159.90 лв.

❖ **ТОТАЛ:** по оферирани позиции Приложение 1(КМ) и Приложение 2(копирна хартия) = **42 757.73 лв.**

**АДМИНИСТРАТИВНИ СВЕДЕНИЯ ЗА УЧАСТНИКА**

1. Фирма / наименование / на участника : „БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ“ ЕООД
2. Седелище и адрес на управление : гр. София 1612 район „Красно село“, ж. к. Лагера, ул. Костенец №2 Б
3. Единен идентификационен код съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, БУАСТАТ и/или друга идентификация информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен: ЕИК 204725667
3. Адрес за кореспонденция: гр. София 1612, район „Красно село“, ж. к. Лагера, ул. Костенец №2 Б
4. Лице за контакти: Капка Цветкова Георгиева

Даржност: Управителя

Телефон: 0882929500

Дата : 04.10.2019 г

С уважение: К.

